2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3135

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 13.03.2024
№ 1116 «Об утверждении ответственных лиц по реализации Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года
с целевыми ориентирами до 2050 года»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.03.2024 № 1116
«Об утверждении ответственных лиц по реализации Стратегии социально-экономического развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года» (с изменениями от 21.08.2024 № 4471, 26.12.2024 № 8668, 06.02.2025 № 707) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В строках «молодёжная политика», «общественное участие и само-управление», «городское управление», «волонтерство и благотворительность» слова «Лаптев Е.Г. – заместитель председателя комитета внутренней
и молодёжной политики» заменить словами «заместитель председателя
комитета внутренней и молодёжной политики».
1.2. В строке «идентичность и код города» слова «заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства – главный архитектор» заменить словами «Припутень Е.А. – заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства – главный архитектор».
[bookmark: sub_1013]1.3. В строках «предпринимательство и туризм», «образование», «молодёжная политика», «культура», «физическая культура и спорт», «комфортная среда», «идентичность и код города», «безопасность», «экология», «гармоничное» общество», «общественное участие и самоуправление», «городское управление», «инклюзивность» слова «Стебекова Н.П.» заменить словами «Шалкевич И.В.».
1.4. В строках «физическая культура и спорт», «общественное здоровье», «социальная поддержка отдельных категорий граждан», «волонтерство и благо-творительность», «инклюзивность» слова «Ющенко М.В.» заменить словами «Мазуренко В.В.».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Заместитель Главы города                                                                        И.В. Пустовая